
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Andrea Tesárková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dlouhodobé financování a optimalizace kapitálové  

struktury  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jana Tykalová 

Podnik – firma:  Gerresheimer Horšovský Týn spol. s r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V diplomové práci  Bc. Andrea Tesárková zpracovala a velmi dobře uchopila interní i externí 

materiály, které měla dostupné. Jasně definovala cíl, s logickou posloupností detailně rozebrala 

teoretický základ a použité metody hodnocení. Autorka si plně uvědomuje současnou problematickou 

situaci financování subjektů, které dlouhodobě působí v zemědělství. Vhodně prezentované účetní 

výkazy a  tabulky pomáhají pochopit doporučení a  vzájemné propojení Vize- výkaz CF- Zadluženost. 

Uvedený závěr znamená pro Zemědělské družstvo Měčín výrazný posun při řízení financování a 

optimalizace kapitálu.  

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Z jakého důvodu bylo využito uvedené metody ke zjištění nákladů na vlastní kapitál? 

 

S jakou přesností je možné v plánovém výkazu cash-flow pracovat?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne  24.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


